
Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

Pakruojo rajono savivaldybė, 288733050, Kęstučio g. 4, 83142 Pakruojis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022 m. birželio 30 d.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

  2022.07.25 Nr. 2

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 32

Departamento

Įstaigos

(tūkst. Eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 535,20 2013,10 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1,8 1276,2 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1,8 1251,7 0,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 1,8 1251,7

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 237,4

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 24,5

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 260,2 384,2 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 260,2 384,2

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 203,5 302,7 0,0

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 203,5 294,6 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 200,4 293,0

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43 3,1 1,6

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 8,1

2 8 Kitos išlaidos 46 69,7 50,0 0,0

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 69,7 50,0 0,0

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49 69,7 50,0

3

53 1730,3 2066,7 1383,3

3 1
54 231,1 449,8 111,5

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55 200,3 427,1 92,3

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56 0,0

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
58 30,8 22,7 19,2

3 3
61 1499,2 1616,9 1271,8

IŠ VISO (2 + 3) 62 2265,50 4079,80 1383,30

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Gintaras Šurna
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėja Ingrida Kosteckienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr.

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas


	Sheet1

